
UCHWAŁA NR XLI/439/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Łukęcin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę części ulicy Spacerowej usytuowanej w miejscowości Łukęcin, oznaczonej na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały z ulica  „Spacerowa” na ulica „Bajkowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: BEF7B4B7-DD6F-43C0-A190-738FCC053E33. Podpisany Strona 1



Id: BEF7B4B7-DD6F-43C0-A190-738FCC053E33. Podpisany Strona 1




